Министерство
социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

3* М- 4$/? N 0  _____________________________

г. Нижний Новгород

О переименовании государственного
бюджетного учреждения и утверждении устава

Государственного бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального

обслуживания населения города Выкса»
в новой редакции

В соответствии с Законом Нижегородской области от 04.05.2011 №51-3

«О преобразовании муниципальных образований Выксунского муниципального

района Нижегородской области» и в целях приведения в соответствие

с действующим законодательством

приказываю:

1. Переименовать Государственное бюджетное учреждение «Комплексный

центр социального обслуживания населения города Выкса» в Государственное

бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания

населения городского округа город Выкса» (далее -  Учреждение).

2. Утвердить устав Учреждения в новой редакции (далее -  Устав).

3. Уполномочить директора Учреждения:

3.1. Согласовать Устав в министерстве государственного имущества и

земельных ресурсов Нижегородской области.

3.2. Осуществить в установленном законодательством Российской

Федерации порядке и в соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 333.35

Налогового кодекса РФ государственную регистрацию Устава:

- выступить заявителем в органах регистрации юридических лиц,

- организовать оформление с правом подписания соответствующих

документов.

2

3.3. После государственной регистрации Устава в срок не позднее десяти

рабочих дней представить в министерство социальной политики Нижегородской

области (организационно-правовое управление, кабинет 804) и министерство

государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области

копии следующих документов:

- Устав с отметкой о государственной регистрации,

- лист записи единого государственного реестра юридических лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра социальной политики Нижегородской области

С.Н.Кошелеву.

Министр А.А.Кавинов